ROZPOCET OBCE NA ROKY 2025 - 2027

PRIJMOVA CAST
2024 2025 2026 2027
€ € € €
Bezné prijmy
Podiel na vynose dane z prijmov FO 120925 120000 125000 130000
Dan z pozemkov 6900 6900 6900 6900
Dan zo stavieb 1925 1925 1925 1925
Dan za psov 300 300 300 300
Poplatky za zber, prepravu a zneskodriovanie TKO 6000 6900 7800 8600
Prendjom pozemkov 330 330 330 330
Prendjom budov 1300 1300 1300 1300
Ostatné prijmy 1200 1200 1200 1200
Cintorinske poplatky - ndgjom za hrobové miesto 200 100 100 100
Transfer - spolo¢ny obecny urad 300 300 350 400
Projekt z UPSVaR na zamestnavanie 240 240 240 240
Dotacia na nakup malotraktora 2000
Kapitdlové prijmy
Predaj pozemkov 150 150 150 150
Dotdcia na autobusovu zastavku 14 500
Financné operdcie
Prenos zostatku z roku 2024 107 901 80 000
Spolu: 249671 234145 145595 151445
VYDAVKOVA CAST
2024 2025 2026 2027
€ € € €
Bezné vydavky
Mzdy 39 000 43000 48000 50 000
Odvody 13500 17 000 18800 20400
Reprezentacné 500 500 500 500
Cestovné 1260 1200 1200 1200
Elektricka energia 9100 9900 10800 11890
Plyn 8500 9300 10200 11100
Voda 800 900 1000 1085
Telefdn, internet 1230 1400 1500 1600
Poplatky 2100 2100 500 500
Vypoctova technika, softvér, kyber bezpeénost 1800 900 900 900
Kancelarske potreby, zbierky zakonov, tlacoviny 1430 1600 1600 1600
Spotrebny material, naradie 950 3450 1050 1150
Udrzba strojov,ndhradné diely 1800 2100 2100 2100
Poistenie majetku 730 950 950 950
Audit 1600 1600 1600 1600

Komunalny odpad - vyvoz, likvidacia 10300 11600 12000 12400



Udriba a opravy budov, MK, MR, VO, VV ...

PHM

Clenské v zdruzeniach, prispevok MAS Malohont

Skolenia

Poziarna ochrana, civilnd ochrana, BOZP

Socialne veci
Geometrické plany
Pravne sluzby

Kniznica, kultura, kronika, web obce, propagécia

Praca s mladezou
Protipovodriové opatrenia
Transfer - spolo¢ny obecny urad
Obedy

Deni obce

Dotacie podla VZN

Rezervny fond

Projektové dokumentdcie
Detské ihrisko - bezpecnostné prvky
Revizie zariadeni

Nakup malotraktora s mul¢ovaéom
Kapitdlové vydavky
Vysporiadanie pozemkov
Miestne komunikacie a chodniky
Nakup strojov

Kamerovy systém

Ozvucovacie zariadenie
Rekonstrukcia budovy KD
Upravy parku

Autobusova zastavka
PristreSok na ihrisku

Financné operacie

Spolu:

7540
1200
1800
740
1100
2500
1800
500
1310
660
2100
300
1370
2800
1150
15001
9500
300
900
5100

7000
41300

1500
400
15000
9000
14500
8700

249 671

7540
1400
1800
740
1100
2500
1800
700
1310
720
2100
300
1450
2900
1150
15000
10900
300
1100

7000

39435

1500
400

9000
14500

234145

7540
1400
1800
500
1100
2500
800
700
1310
720
2100
350
1450
2900
1150
5475

300
800

145595

7540
1400
1800
500
1100
2500
800
700
1310
720
2100
400
1450
2900
1150
5000

300
800

151 445



